angelos suscipientes personam martyrum. Hae quaestiones Augustinus definire non audet.

Ad illas res Gregorius Turonensis revertitur in opusculo *Historiae ecclesasticae Francorum libri decem*, qui ad annum 591 perducti sunt. Gregorius nonnullas quaestiones Augustini solvit. Sancti per divinam potentiam curis ac rebus humanis intersunt. Quomodo illi gerant, docet multis ac variis exemplis. Episcopus Turonum virtutes ac miracula Domini sanctorum extollit. Sancti non solum adsunt memoriis suis, sed etiam diversis locis vivos adiuvant. Omnipotens Deus mittit in terram angelos et sanctos suos. Qui faciunt quod Deus fieri vult. Deus suorum merita sanctorum ubi vult, quando vult, quomodo vult, attamen maxime per eorum memorias, commendat. Inter sanctos gradus auctoritatis sunt.